
Zarządzenie Nr 510/2023 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 31 października 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4,  art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm) oraz § 11 pkt 1, 7, 8 uchwały 
Nr LVIII/1017/2022 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2022 roku - 
uchwała budżetowa na 2023 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, zarządzam co następuje:
  

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  3.734.357,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę    3.242.032,00 zł 

3. Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę    492.325,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  3.734.357,00 zł 

2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     3.236.488,00 zł 

3. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę    497.869,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta 
( - ) 

Jacek Wójcicki 

 



 

Załącznik do zarządzenia Nr 510/2023 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 31 października 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 72 173 661,66 0,00 72 173 661,66 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 130 000,00 0,00 1 130 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -3 656,00 344,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 4 656,00 29 656,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 23 935 060,72 0,00 23 935 060,72 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 642 678,72 0,00 20 642 678,72 

  3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 

451 000,00 -115 000,00 336 000,00 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe nleżności 

3 340 366,14 115 000,00 3 455 366,14 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 782 802,00 6 000,00 788 802,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 6 000,00 21 000,00 

 75495  Pozostała działalność 316 748,00 -6 000,00 310 748,00 

  4260 Zakup energii 50 000,00 -6 000,00 44 000,00 

758   Różne rozliczenia 8 384 782,00 -1 072 325,00 7 312 457,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 8 296 369,00 -1 072 325,00 7 224 044,00 

  4810 Rezerwy 3 323 269,00 -580 000,00 2 743 269,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 973 100,00 -492 325,00 4 480 775,00 

801   Oświata i wychowanie 405 501 467,09 0,00 405 501 467,09 

 80101  Szkoły podstawowe 120 116 073,50 -328 811,00 119 787 262,50 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 733 962,47 -65 793,00 9 668 169,47 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 437 100,86 -809,00 1 436 291,86 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 825 921,00 19 140,00 845 061,00 

  4260 Zakup energii 5 063 565,00 6 000,00 5 069 565,00 

  4270 Zakup usług remontowych 762 310,00 3 500,00 765 810,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 43 555,00 231,00 43 786,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 448 329,00 -45 585,00 2 402 744,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 67 116,00 3 844,00 70 960,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 234 787,00 2 239,00 3 237 026,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 10 803,00 70,00 10 873,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  21 550,00 1 363,00 22 913,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 220 786,00 2 370,00 223 156,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 49 058 678,00 -255 381,00 48 803 297,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 15 018 168,15 0,00 15 018 168,15 

  4300 Zakup usług pozostałych 42 949,00 -206,00 42 743,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 155,00 155,00 



 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 022,00 51,00 1 073,00 

 80104  Przedszkola  55 792 589,75 284 734,00 56 077 323,75 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 86 364,00 883,00 87 247,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 617 441,00 84 002,00 10 701 443,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 501 925,00 39 865,00 5 541 790,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 102 241,00 -2 246,00 99 995,00 

  4190 Nagrody konkursowe 3 029,00 245,00 3 274,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 512 082,00 -2 600,00 509 482,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 177 300,00 -3 717,00 173 583,00 

  4260 Zakup energii 2 067 524,00 25 660,00 2 093 184,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 30 207,00 390,00 30 597,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 499 809,00 18 473,00 518 282,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 57 660,00 2 905,00 60 565,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 18 885,00 -288,00 18 597,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 680,00 -194,00 3 486,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  12 117,00 -53,00 12 064,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 47 602,00 1 000,00 48 602,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 334 783,00 120 409,00 20 455 192,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 484 353,00 6 792,00 491 145,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 489,00 6 792,00 21 281,00 

 80107  Świetlice szkolne 4 321 064,00 1 196,00 4 322 260,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 187 974,00 1 196,00 189 170,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 794 907,00 9 072,00 1 803 979,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 439 670,00 9 072,00 1 448 742,00 

 80115  Technika 55 463 970,30 0,00 55 463 970,30 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 67 213,00 1 235,00 68 448,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 465 341,00 1 000,00 466 341,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 915,00 -1 915,00 0,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 639,00 -320,00 2 319,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 36 403 207,70 212 962,00 36 616 169,70 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 138 026,00 8 000,00 3 146 026,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 833 761,00 80 000,00 3 913 761,00 

  4270 Zakup usług remontowych 113 621,00 4 310,00 117 931,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 090 624,00 652,00 1 091 276,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 414 989,00 120 000,00 18 534 989,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 274 474,00 0,00 1 274 474,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 245,00 -10 332,00 86 913,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 74 072,00 -1 000,00 73 072,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 388 993,00 43 249,00 432 242,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 18 908,00 -4 527,00 14 381,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  695 256,00 -27 390,00 667 866,00 



 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 19 366 257,00 47 395,00 19 413 652,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 435 700,00 30 562,00 5 466 262,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 934 756,00 5 162,00 939 918,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 602 674,00 -6 730,00 595 944,00 

  4260 Zakup energii 835 548,00 12 000,00 847 548,00 

  4270 Zakup usług remontowych 487 057,00 403,00 487 460,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 9 081,00 -418,00 8 663,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 984 336,00 5 979,00 990 315,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 766,00 300,00 19 066,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 358,00 -230,00 4 128,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 155,00 155,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  11 288,00 212,00 11 500,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

5 557 798,00 0,00 5 557 798,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 482 879,00 -2 000,00 480 879,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 666 097,00 2 000,00 1 668 097,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

5 998 719,00 39 613,00 6 038 332,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 578 667,00 5 793,00 584 460,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 92 077,00 809,00 92 886,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 364 350,00 33 011,00 3 397 361,00 

 80195  Pozostała działalność 18 625 412,57 -272 953,00 18 352 459,57 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 531 155,00 -209 000,00 2 322 155,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 275 165,00 -4 310,00 270 855,00 

  4260 Zakup energii 255 500,00 -38 807,00 216 693,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 702 395,00 -19 114,00 683 281,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 093,00 -2 500,00 2 593,00 

  4430 Różne opłaty i składki 938 726,00 -9 072,00 929 654,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 632 152,00 9 850,00 2 642 002,00 

852   Pomoc społeczna 72 273 650,35 0,00 72 273 650,35 

 85202  Domy pomocy społecznej 33 053 018,00 90 000,00 33 143 018,00 

  4220 Zakup środków żywności 852 000,00 90 000,00 942 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 4 484 563,12 0,00 4 484 563,12 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 290 833,00 -2 000,00 288 833,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 542,00 7 355,00 52 897,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 970,00 -1 700,00 4 270,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 200,00 1 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 221 497,00 -200,00 221 297,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 655,00 -3 655,00 0,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 712 995,00 -3 000,00 1 709 995,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 174 834,00 -30 000,00 1 144 834,00 



 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178 876,00 30 000,00 208 876,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 033,00 -3 000,00 20 033,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 101 012,00 7 000,00 108 012,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 211,00 -7 000,00 5 211,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 11 236 311,00 272 000,00 11 508 311,00 

  3110 Świadczenia społeczne 9 639,00 2 100,00 11 739,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 904 158,00 70 000,00 7 974 158,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 228 844,00 190 000,00 1 418 844,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 156 611,00 12 000,00 168 611,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 074,00 5 000,00 101 074,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 474 328,00 6 829,00 481 157,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 33 929,00 -13 929,00 20 000,00 

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

1 189 986,00 -90 000,00 1 099 986,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 796 814,00 -88 971,00 707 843,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 335,00 -1 029,00 16 306,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 177 000,00 -269 000,00 2 908 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 177 000,00 -269 000,00 2 908 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 54 327 999,85 492 325,00 54 820 324,85 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 3 283 303,00 0,00 3 283 303,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 308,00 1 793,00 6 101,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 235 900,00 -30 000,00 205 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 504,00 -1 035,00 96 469,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 405,00 -543,00 862,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 123 843,00 30 000,00 153 843,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 511,00 1 000,00 4 511,00 

  4430 Różne opłaty i składki 15 744,00 -832,00 14 912,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  766,00 -383,00 383,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 13 433 545,00 511 825,00 13 945 370,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 258 931,00 1 000,00 259 931,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 151 793,00 1 191,00 152 984,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 775,00 1 000,00 13 775,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 191,00 -3 191,00 0,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

1 007 600,00 19 500,00 1 027 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 588 385,00 492 325,00 1 080 710,00 

 85412  
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży 

747 802,00 0,00 747 802,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 064,00 2 562,00 4 626,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 321,00 -1 321,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 110 428,00 9 907,00 120 335,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 191,00 10 470,00 19 661,00 



 

  4220 Zakup środków żywności 95 000,00 -41 952,00 53 048,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 488 572,00 19 409,00 507 981,00 

  4430 Różne opłaty i składki 447,00 409,00 856,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 277,00 516,00 1 793,00 

 85495  Pozostała działalność 22 444 619,00 -19 500,00 22 425 119,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 923,00 -19 500,00 136 423,00 

855   Rodzina 81 280 337,00 0,00 81 280 337,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

48 663 428,00 60 964,00 48 724 392,00 

  3110 Świadczenia społeczne 42 555 552,00 -720 000,00 41 835 552,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 954 087,00 45 264,00 999 351,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 735 275,00 732 000,00 4 467 275,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 373,00 3 700,00 29 073,00 

 85504  Wspieranie rodziny 1 225 264,00 7 092,00 1 232 356,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 604 227,00 3 000,00 607 227,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 038,00 -4 708,00 39 330,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 640,00 11 000,00 110 640,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 213,00 -2 200,00 9 013,00 

 85508  Rodziny zastępcze 6 332 418,00 -68 056,00 6 264 362,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 586 709,00 -51 100,00 3 535 609,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 711 966,00 22 000,00 733 966,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 790,00 -13 556,00 42 234,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 227 308,00 3 000,00 230 308,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 965,00 1 600,00 32 565,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 650 000,00 -20 000,00 630 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 268,00 -10 000,00 4 268,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 10 616 444,00 -58 390,00 10 558 054,00 

  2000 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

55 587,00 -45 587,00 10 000,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

386 840,00 -44 590,00 342 250,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 535 377,00 17 302,00 5 552 679,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 897 844,00 12 528,00 910 372,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 96 158,00 414,00 96 572,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 190,00 -10 000,00 70 190,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 280 851,00 14 500,00 295 351,00 

  4220 Zakup środków żywności 352 759,00 6 500,00 359 259,00 

  4260 Zakup energii 409 227,00 1 856,00 411 083,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 271 779,00 -12 213,00 259 566,00 



 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 21 911,00 150,00 22 061,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 079,00 750,00 6 829,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 12 867 039,00 58 390,00 12 925 429,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

797 000,00 -22 800,00 774 200,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 557,00 3 346,00 19 903,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 351 247,00 20 762,00 7 372 009,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 109 000,00 47 000,00 1 156 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 136 109,00 1 000,00 137 109,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 861,00 5 000,00 104 861,00 

  4260 Zakup energii 659 985,00 -6 300,00 653 685,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 150 675,00 8 190,00 158 865,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 188,00 1 100,00 10 288,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 344,00 1 092,00 3 436,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 58 323 938,00 0,00 58 323 938,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 16 580 158,00 180 000,00 16 760 158,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 451 000,00 180 000,00 2 631 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 912 194,00 -185 544,00 6 726 650,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 873 951,00 -185 544,00 6 688 407,00 

 90095  Pozostała działalność 10 856 785,00 5 544,00 10 862 329,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 240 286,00 5 544,00 4 245 830,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 52 769 145,00 0,00 52 769 145,00 

 92195  Pozostała działalność 1 363 717,00 0,00 1 363 717,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 22 000,00 -2 000,00 20 000,00 

  3250 Stypendia różne 100 000,00 -2 000,00 98 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 458 298,00 4 000,00 462 298,00 

926   Kultura fizyczna 62 828 344,00 580 000,00 63 408 344,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 13 696 372,00 580 000,00 14 276 372,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

3 729 000,00 -150 000,00 3 579 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 

4 550 000,00 200 000,00 4 750 000,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

1 552 000,00 500 000,00 2 052 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 274 986,00 30 000,00 2 304 986,00 

Razem: 1 161 995 898,28 0,00 1 161 995 898,28 

 


